Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO Stricto Sensu
MESTRADO EM LETRAS

EDITAL Nº 006/2011 – PPGL/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO
PROCESSO DE SELEÇÃO E
CONVOCAÇÃO
PARA MATRÍCULA NO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS
- STRICTO SENSU - NÍVEL
MESTRADO, ÁREA DE
CONCENTRAÇÃOINTERFACES
ENTRE LÍNGUA E LITERATURA –
Turma 2011.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL)
da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no  uso  de
suas  atribuições  e,  em  atenção  à  deliberação  do  Colegiado,  divulga  o
resultado  final  do  processo  de  seleção  e  convoca  os  aprovados  para
matrícula no Mestrado em Letras, nos dias 15 a 22 de junho na secretaria do
Mestrado. A relação dos candidatos aprovados para o 1º semestre de 2011,
está apresentada por ordem classificatória, conforme segue:

Publique-se.
Guarapuava, 07 de junho de 2011.

Prof.ªDr.ª Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Nº de inscrição Registro Geral Candidatos Orientador
0074-4 8.363.719-6 Carla Lavorati Níncia Cecília R. B. Teixeira
0025-6 8.415.832-1 Cristiane Pawlowski Daniel de Oliveira Gomes
0120-1 0.097.754-9 Eunice Pereira Guimarães Maria Cleci Venturini
0082-5 4.113.588-3 Adriana Cristina Bernardim Maria Cleci Venturini
0026-4 7.532.997-0 Jailton Gonçalves Prates Cláudia Camardela Rio Doce
0069-8 8.468.500-3 Suéllen de Fátima Egiert Cláudio Mello
0014-0 9.303.969-6 Ricardo Cabral Penteado Níncia Cecília R. B. Teixeira
0027-2 8.352.997-0 Adriane Cherpinski Rosana Gonçalves

http://www.unicentro.br/